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SR 2342.235
Bastidor movil, grande, con pantalla
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SR 2342.235 - Bastidor movil, grande, con pantalla para
armarios TS, VX SE de 800 mm de ancho

Para racks de 800 mm de ancho, 22 - 45 UA, con pantalla, para montaje de componentes de
montaje de 482,6 mm (19").

Caracteristicas

Referencia SR 2342.235

Ejecucién Nivel de 19" central

Descripcién producto Para el montaje de componentes de 482,6 mm (19").

Material Chapa de acero

Superficie Marco: galvanizado
Pantalla: pintada

Color RAL 7035

Unidad de envase Incl. sistema de cierre de barras con bombin de doble paletén
Material para la fijacién

Posibilidades de montaje En el TS/SE con angulo de abertura de 180°

Observacion para el montaje Segun la posicién de montaje se precisan chasis de sistema TS 23

X 73 mm o chasis de sistema TS 17 x 73 mm
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Caracteristicas

Para mas posibilidades de equipamiento ver "Técnica en detalle"
En armarios TS, SE de dos puertas con una altura de 1800 o 2200
mm debe montarse el siguiente bastidor mas pequefo a causa de
la colision con el cierre

Observacion

Adecuado para

Unidades de altura

Adecuado para tipo de armario

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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Tipo de armario: TS
VX SE

Anchura: = 800 mm
Altura: = 2.000 mm

40 UA

TS
VX SE

1 pza(s).

19

21.5

94039910
4028177165212
EC002620
EC002620

27189261



