

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SR 2342.235

## Bastidor móvil, grande, con pantalla

Estado: 11/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

# SR 2342.235 - Bastidor móvil, grande, con pantalla para armarios TS, VX SE de 800 mm de ancho

Para racks de 800 mm de ancho, 22 - 45 UA, con pantalla, para montaje de componentes de montaje de 482,6 mm (19").



## Características

Referencia	SR 2342.235
Ejecución	Nivel de 19" central
Descripción producto	Para el montaje de componentes de 482,6 mm (19").
Material	Chapa de acero
Superficie	Marco: galvanizado Pantalla: pintada
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Incl. sistema de cierre de barras con bombín de doble paletón Material para la fijación
Posibilidades de montaje	En el TS/SE con ángulo de abertura de 180°
Observación para el montaje	Según la posición de montaje se precisan chasis de sistema TS 23 x 73 mm o chasis de sistema TS 17 x 73 mm

# Características

Observación	Para más posibilidades de equipamiento ver "Técnica en detalle" En armarios TS, SE de dos puertas con una altura de 1800 o 2200 mm debe montarse el siguiente bastidor más pequeño a causa de la colisión con el cierre
Adecuado para	Tipo de armario: TS VX SE Anchura: = 800 mm Altura: ≥ 2.000 mm
Unidades de altura	40 UA
Adecuado para tipo de armario	TS VX SE
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	19
Peso bruto	21.5
Código arancelario	94039910
EAN	4028177165212
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261